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گرگان- آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی 
: مدیرعامل شرکت خدماتی کارآفرینان 
شهرک صنعتی بندر گز گفت: باتوجه به 
نرخ بهره بالـای وامـ، تسهیلـات بانکی در 
حال حاضر باعث ســقوط تولید است و 

خاصیت حمایتی ندارد.

به گزارش روابط عمومی خانه صنعت 
و معدن گلســتان مهدی مســتغنی 
ضمن انتقاد از تغییــرات مکرر قوانین 
تأمین اجتماعی، اظهار کــرد:  قوانین و 
بخشنامه های تأمین اجتماعی روزبه روز 
تغییر می کند؛ بــه عبارتی تولیدکننده 

باید نیرویــی برای بررســی قوانین روز 
تأمین اجتماعی استخدامـ کند در غیر 
این صورت به واســطه بی اطلـــاعی از 
وضع قوانین جدید، متحمل خســارت 
خواهد شد. وی با بیان اینکه 70 درصد 
تولیدکنندگان با قوانیــن فعلی تامین 

اجتماعی مشکل دارند، افزود: باید برای 
تســهیل امور دولت در این حوزه چاره 

اندیشی کند.
مدیرعامــل شــرکت خدماتــی 
کارآفرینان شهرک صنعتی بندر گز نرخ 
بالـــای بهره بانکی را از دیگر مشکلـات 

بخش تولید برشمرد و گفت: متأسفانه 
نرخ بهره بــا آنچه به عنــوان بانکداری 
اسلـامی برای این مراکز نام ـگذاری شده، 

همخوانی ندارد.
به گفته وی، اگرچه گفته می شود که 
تسهیلـــات ارائه شده به بخش صنعت، 
با سود 23 درصد محاسبه میشود اما در 
عمل بیش از 30 درصد ســود دریافت 

میکنند.
مســتغنی ادامه داد: به عنوان مثال 
واحد تولیدی که در ســال های گذشته 
یک میلیارد و 950 وامـ گرفته، امروز باید 
شش میلیارد و 900 میلیون تومان به بانک 
بازگرداند که این با قرارداد مشارکتی که در 
ابتدا بانک با صنایع تولیدی امضا میکند 
همـ در تضاد اســت چراکه در مشارکت 
بانک باید در ســود و زیان شریک باشد 
درحالیکه تنها در بخش سود خود را ذی 

نفع میداند.
وی ادامــه داد: باتوجه بــه نرخ بهره 
بالـای وامـ، تسهیلـــات بانکی در حال 
حاضر باعث سقوط تولید است و خاصیت 

حمایتی ندارد.
این فعال اقتصادی نبود زیرساخت 
انرژی را یکی دیگر از مشکلـات صنایع 
استان دانست و اضافه کرد: این با رشد و 

توسعه تولید در تناقض است.

وی با بیــان اینکه در حــال حاضر 
در جنــگ اقتصادی به ســر می بریمـ و 
تولیدکننــدگان ســربازان این جنگ 
هســتند، گفت: در دوران هشت سال 
جنگ تحمیلی برخی مواقع برای پیشبرد 
اهداف ناگزیر به مدیریت قوانین بودیمـ، 
امروز همـ باید در جنگ اقتصادی قوانین 
و بخش نامه های قانونی مدیریت شوند و 
مسئولـان در جزئیات خود را غرق نکنند.

مدیرعامــل شــرکت خدماتــی 
کارآفرینان شهرک صنعتی بندرگز نرخ 
در خاتمه عدمـ آشنایی مدیران به حوزه 
صنعت از مشکلـــات جدی این بخش 
دانست و گفت: ناآگاهی مدیران به نوعی 

مانع توسعه تولید شده است

مدیرعامل شرکت خدماتی کارآفرینان شهرک صنعتی بندر گز:

بهره تسهیلـات بانکی باعث سقوط تولید است

 مدیرعامل شرکت خدماتی 
کارآفرینان شهرک صنعتی 

بندر گز گفت: باتوجه به 
نرخ بهره بالـای وامـ، 

تسهیلـات بانکی در حال 
حاضر باعث سقوط تولید 
است و خاصیت حمایتی 

ندارد.

اندیشه- زهرا قره باغی-توسعه ایرانی: با حضور بهروز کاویانی شهردار ، رحمانی نائب  رئیس شورای اسلامی و اعضای  شورا ، معاونین 
شهردار و مدیرعامل  سازمان حمل و نقل شهرداری اندیشه  مرحله دوم طرح اختصاص لاستیک رایگان به بهره برداران اتوبوس های 

سازمان حمل و نقل عمومی و ترافیک شهری شهرداری اندیشه آغاز گردید.
  شهردار اندیشه با اشاره به اینکه طرح های حمایتی نقش موثری در راستای خدمات رسانی مطلوب و درست به شهروندان در حوزه 
حمل و نقل عمومی دارد گفت: بهره برداران و رانندگان سخت کوش و عزیز شهر اندیشه همواره در طول سال در هر شرایط آب و هوایی به 
صورت منظم اقدام به جابجایی شهروندان به ویژه در مسیرهای برون شهری می کنند که شرایط فعلی جامعه وظایف جدیدی را برای ما 

تعریف می کند تا مباحث حمایتی را در جهت منافع شهروندان در دستور کار خود قرار دهیم.
بهروز کاویانی افزود: نگرش شهرداری اندیشه به تمام خدماتی که ارائه می شود جامعه محور و با پیوست های مختلف فرهنگی اجتماعی 

و حمایتی با رویکرد دوسویه است به نحوی که اگر شهروندان در این طرح ها دیده می شوند باید رانندگان و بهره برداران نیز لحاظ شوند.
 شهردار اندیشه افزود: طرح تهیه لاستیک رایگان برای اتوبوس های سازمان حمل و نقل عمومی شهرداری یکی از اقداماتی است که با 
مصوبه اعضای شورای اسلامی در دستور کار شهرداری قرار گرفت و مرحله اول آن پیش از این انجام گرفت و امروز در مرحله دوم 50 حلقه 

دیگر نیز به رانندگان اتوبوس های سازمان حمل و نقل عمومی اختصاص و اهدا گردید.
وی در ادامه با اشاره به اینکه اتفاقات بسیار خوبی در حوزه حمل و نقل عمومی شهر اندیشه انجام گرفته است گفت: در سال جاری کمک 
هزینه جهت سیستم سرمایشی و گرمایشی برای 50 دستگاه اتوبوس با اعتبار 500 میلیون تومان به بهره برداران اتوبوس ها تحویل داده 
شد تا مورد استفاده قرار دهند, همچنین راه اندازی سیستم موقعیت یاب هوشمند اتوبوسرانی جهت نظارت و پایش آنلاین اتوبوس ها را 

در دستور کار قرار دادیم که با اعتبار 500 میلیون تومان در مرحله انعقاد قرارداد هستیم  
 وی افزود : در حوزه بازسازی اتوبوس های فرسوده نیز مجوز ۸ دستگاه اتوبوس را در ادامه طرح های بازسازی قبلی، از شورای محترم 
اخذ نمودیم و در این حوزه نیز 2 میلیارد و چهارصد میلیون تومان در حال هزینه کرد و انجام توسط سازمان حمل و نقل عمومی شهرداری 
اندیشه هستیم، از سویی دیگر در بحث رفاهی رانندگان نیز سازمان حمل و نقل هماهنگی های لازم را انجام می دهد تا رانندگان به صورت 

اقساط مناسب بتوانند نسبت پرداخت حق بیمه شخص ثالث خود اقدام نمایند.
بهروز کاویانی در ادامه سخنان خود از نوسازی ۱2 دستگاه اتوبوس با توجه به مصوبه شورای اسلامی و اختصاص 20 میلیارد تومان 
اعتبار در این خصوص خبر داد و گفت: با مجوز و مصوبه اعضای شورای اسلامی 20 میلیارد تومان برای خرید اتوبوس های جدید به حساب 
واریز شده است و قرار است تحویل شهرداری اندیشه در راستای نوسازی ناوگان اتوبوسرانی اندیشه گردد و این در زمانی است که بسیاری 
از اتوبوس ها مستهلک شده و هزینه زیادی برای تعمیر و نگهداری آنها لحاظ می شود و از دولت محترم تقاضا داریم در این حوزه شهرداری 
اندیشه را کمک و یاری نماید و اتوبوس های بیشتری تحویل سازمان حمل و نقل شهرداری اندیشه شود چرا که شهروندان استقبال خوبی 
از اتوبوس های حمل و نقل عمومی می کنند و اعلام آمادگی می کنیم که هیچ مشکلی نقدینگی در این حوزه نداریم و اعتبارات موجود 

است تا به محض اعلام سازمان شهرداری و دهیاری ها این هزینه واریز گردد.
وی پایان سخنان خود اظهار داشت: از زحمات و تلاش های تک تک رانندگان محترم در حوزه حمل و نقل و تاکسی داران محترم 
و شریف و از حمایت ها و همراهی های صمیمانه اعضای محترم شورای اسلامی و همکاران در مجموعه سازمان حمل و نقل عمومی 

شهرداری اندیشه به سهم خود قدردانی می نمایم.

   مرحله دوم طرح توزیع لاستیک رایگان به اتوبوس داران شهرداری اندیشه آغاز شد 

 کرمانشاه- کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی : علی ملکشاهی 
مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه : دولت مردمی 
و خدمتگزار قیمت خرید تضمینی گندم را در طول 2 ســال 

گذشته از 5 هزار تومان به ۱5 هزار تومان رساند . 
به گزارش روابط عمومی اداره کل غله و خدمات بازرگانی 
استان کرمانشاه؛ علی ملکشاهی گفت: فصل خرید تضمینی 
گندم ۱40۱-۱402 از آذر ماه سال گذشته با فراخوان انتخاب 
مراکز خرید تضمینی گندم آغاز شــد و این فرآیند سنگین 
تا پایان مهرماه امســال به طول انجامید تا با پرداخت کامل 

مطالبات کشاورزان به پایان برسد . 
مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه با اشاره به 
خرید تضمینی بیش از ۸06 هزار تن گندم در طول فصل خرید 
تضمینی از کشاورزان کرمانشاهی گفت : با برنامه ریزی های 
موفق سازمان جهاد کشاورزی استان با اجرای طرح های جهش 
تولید و کشت قراردادی در افزایش راندمان اراضی کشاورزی 
اســتان و همچنین بارش به موقع و مناسب رحمت الهی در 
فصل زراعی گذشته ، رکورد 20 ساله خرید تضمینی گندم در 
استان شکسته شد . ملکشاهی در خصوص افزایش میزان خرید 
تضمینی گندم مازاد بر نیاز کشاورزان کرمانشاهی افزود : طی 
سالیان گذشته میانگین میزان خرید تضمینی گندم در استان 
کرمانشاه در حدود 500 هزار تن بوده است و بیشترین میزان 
خرید تضمینی در طول سال گذشته به رقم 53۱ هزار تن رسید، 

در صورتیکه امسال با تلاش کشاورزان و همراهعی با سیاست 
های دولت خدمتگزار این رقم در استان کرمانشاه به رقم ۸06 
هزار تن افزایش یافت که در طول 20 سال گذشته بی سابقه بوده 
است. این مقام مسئول در خصوص اقدامات صورت گرفته در 
مجموعه غله و خدمات بازرگانی استان در زمینه خدمت رسانی 
به کشاورزان نیز گفت : با توجه به پیش بینی های صورت گرفته 
در خصوص رشد خرید تضمینی ، با برگزاری جلسات متعدد و 
برنامه ریزی دقیق و به منظور رفاه حال کشاورزان گرانقدر تعداد 
5۸ مرکز خرید تضمینی درسطح ستان کرمانشاه با بهره گیری 
از تمام توان مراکز خرید تضمینی دولتی، بخش خصوصی و 
مباشرین تعاون روستایی جانمایی شد تا مراکز خرید تضمینی 
ما کمترین فاصله را با مزارع کشاورزان و همچنین کاهش چشم 

گیر صفوف تحویل گندم به این مرکز را شاهد باشیم.

رشت - خبرنگارتوسعه ایرانی : استاندار گیلان با تاکید بر 
اینکه فضای هیچ مرکز آموزشی نباید بدون استفاده باقی بماند، 
بیان کرد: ظرفیت همه مراکز آموزشی باید برای فعالیت های 
فرهنگی و اجتماعی جوانان اختصاص داده شود و این موضوع 

باید مورد توجه همه مسئولان مربوطه قرار گیرد.
 اسدالله عباســی در جلسه شــورای هماهنگی مبارزه با 
موادمخدر استان گیلان در استانداری از مدیرکل نوسازی، 
توســعه و تجهیز مدارس گیلان خواســت؛ هر چه سریع تر 
واحدهای آموزشی بدون استفاده و تعطیل شده را اعلام کند تا 
برای حفظ و نگهداری این مراکز آموزشی در اختیار بخشداری ها 
یا فرمانداری ها قرار گیرد و مکانی برای فعالیت های فرهنگی و 

اجتماعی جوانان شود.
 وی با تاکید بر اینکه مراکز علمی و آموزشی بدون استفاده 
نباید جایگاهی برای ترک اعتیاد باشد، اظهار داشت: این موضوع 
مهم مصوبه سه شورا اعم از شورای تامین، آموزش و پرورش و 
هماهنگی مبارزه با موادمخدر در اســتان است بنابراین اگر 
تاکنون قراردادی مبنی بر فعالیت این کمپ ها در مراکز آموزشی 
منعقد شده و مدت زمان قرارداد نیز به پایان رسیده، برای فعالیت 
دوباره آنها اقدام نشود.  نماینده عالی دولت در گیلان با بیان اینکه 
مسئولان کمپ ها باید ساختمان های دیگری را )جز مراکز 
علمی و آموزشی ( به عنوان محلی برای فعالیت های ترک اعتیاد 
اجاره کنند، افزود: نظات جدی بر فعالیت این کمپ ها باید انجام 

شود؛ ناظران از مراکز ناموفق ترک اعتیاد گزارش ارائه دهند و در 
صدور مجوز آنها تجدید نظر شود.

 عباسی خاطر نشــان کرد: مکان هایی اعم از پارک های 
موجود در شــهرها باید بــرای معتادان ناامن شــود از اینرو 

ضروریست تا روشنایی این اماکن مورد توجه قرار گیرد.
 وی در ادامه سخنانش با تاکید بر ضرورت توجه به موضوع 
مهم توانمندسازی بهبود یافتگان اعتیاد اظهار داشت: ارائه 
آموزش های مهارتی به آنان با پرداخت هزینه کمک آموزشی و 

اشتغال باید مورد توجه قرار گیرد.
 استاندار گیلان پیشگیری را مقدم بر درمان اعتیاد دانست 
و ادامه داد: بسته های آموزشی در ارتباط با مضرات استفاده 
از موادمخدر و عواقب آن باید تهیه و برای عموم مردم به ویژه 

جوانان ارائه شود.

  مراکز آموزشی تنها برای فعالیت های فرهنگی جوانان استفاده شودتحقق وعده دولت در پرداخت مطالبات گندمکاران کرمانشاهی

خبرخبر

 رئیس هیات دوچرخه سواری 
استان خراسان رضوی 

 نمایشگاه بستر مناسب دیده 
شدن هیأت های ورزشی است

 مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی : رئیس 
هیات دوچرخه سواری استان خراسان رضوی گفت: 
نمایشــگاه خانواده ورزش بستر مناسب برای دیده 

شدن هیات های ورزش استان است.
 مجید طهوریان عسگری در خصوص برگزاری 
نمایشگاه خانواده ورزش افزود: برگزاری این  نمایشگاه 
می تواند راهکاری مناسب جهت توسعه ورزش در 

استان باشد.
وی با بیان اینکه این هفته مشهد میزبان مسابقات 
قهرمانان پیشکسوت ورزش دوچرخه سواری بود، 
افزود: از 2۸ تا 30 مهرماه این توفیق را داشته ایم در شهر 
علی بن موسی رضا )ع( میزبان  بیش از ۱70 دوچرخه 
سوار پیشکسوت که آخرین فصل خود را در این رشته 

سپری کنند، باشیم.
وی با اشاره به اینکه، پیشکسوتان رشته دوچرخه 
ســواری کتاب خاطرات دوچرخه ســواری کشور 
هستند، افزود: هر آنچه می توان در دوچرخه سواری 
جمهوری اسلامی ایران امروز پیدا کرد، در قلب و سینه 

این دوچرخه سوارن نهفته است.
طهوریان تصریح کرد: در روز 29 مهر ماه در تایم 
تریل انفرادی در ۸ گروه سنی و در روز بعد در استقامت 

جاده ورزشکاران باهم رقابت کردند.
وی با اشاره به اینکه، بیشــترین حجم مدال در 
کشور در این مرحله به ورزشــکاران تعلق گرفت، 
بیان کرد، دوچرخه سواران توانســتند 4۸مدال را 

آن خود کنند.
وی اضافه کرد: ورزش دوچرخه سواری اخرین 
فصل  در ســال ۱402 را در این رشته سپری کردو 
خوشبختانه امسال مشهد در 3نوبت میزبان رشته 

دوچرخه سواری قهرمانی کشور بوده است.
وی در پایان ضمن قدردانی از شهرداری مشهد و 
مجموعه تربیت بدنی استان خراسان رضوی، گفت: 
از خوانواده های عزیز مشهدی دعوت می کنم در این 
نمایشگاه شاد و پویا حضور داشته باشند و چندین 

ساعت  خوش را سپری کنند.

سرمایه گذاری ۸۴۰ میلیاردی 
 در »پارک صنعتی لیا«

 در قزوین

 قزوین - مصطفی مرادی ، خبرنگارتوسعه ایرانی : 
مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین 
گفت: در طول سه سال گذشته بالغ بر ۸40 میلیارد 
ریال سرمایه گذاری جهت اجرای پروژه های عمرانی 

و زیربنایی در پارک صنعتی لیا صورت گرفته است.
رضا صفاری در جریــان بازدید از پروژه عملیات 
اصلاح و ترمیم زیرسازی، جدول گذاری و آسفالت 
بلوار اصلی شهرک صنعتی لیا اظهار کرد: بعد از امضای 
تفاهم نامه الحاق پارک صنعتی لیا به شهرک صنعتی 
لیا بلافاصله فراخوان جهت عقد قرارداد واحدهای 
صنعتی مستقر در پارک با این شــرکت و طراحی 
پروژه های عمرانــی صورت گرفت کــه با انتخاب 
پیمانکاران هشت پروژه زیرساختی در آن شهرک با 
سرمایه گذاری بالغ بر ۸40 میلیارد ریال از منابع داخلی 

شرکت صرف اجرای این پروژه ها هزینه شد.
مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان 
با اشاره به پروژه ها اجرا شــده، بیان کرد: پروژه های 
زیربنایی شامل شبکه جمع آوری فاضلاب، شبکه 
روشنایی، شبکه گازرســانی، زیرسازی، زیرسازی، 
جدول گذاری و آسفالت بلوار و معابر، فضای سبز و 
تابلوی ورودی بوده که همگی به بهره برداری رسیده 
است. بنابر اعلام روابط عمومی شرکت شهرک های 
صنعتی اســتان قزوین، صفاری در پایان گفت: در 
حال حاضر در پارک صنعتی لیا با حدود ۱70 هکتار 
مساحت تعداد ۱60 واحد صنعتی مستقر هستند که 

از این تعداد بیش از 40 درصد فعالعیت دارند.

استانها

    


